



13th INTERNATIONAL EXHIBITION OF
BITUMEN, ASPHALT, CEMENT
CONCRETE, INSULATIONS
RELATED EQUIPMENT & MACHINERY
20-23 November 2022
۲۹ آبان الی ۲ آذر ماه ۱۴۰۱
محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران

سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی

**قیر، آسفالت
عایق‌ها، بتن، سیمان
و ماشین‌آلات وابسته**



BAIEX & CEMENTEX 2022

اطلاعیه

به اطلاع می‌رساند شرکت کنندگان محترمی که درخواست غرفه بدون تجهیز در نمایشگاه را دارند، در صورت تکمیل مدارک و تسویه حساب کامل با ستاد برگزاری، به منظور اخذ مجوز ساخت و ساز غرفه خود، می‌بایست حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ شرکت پیمانکار غرفه سازی خود را معرفی نمایید. و مدارک مربوطه به شرح ذیل را در سامانه جامع غرفه سازی بارگذاری نمایند. به اطلاع می‌رساند روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ آخرین روز جهت دریافت مجوز می‌باشد و پس از آن با بسته شدن سامانه جامع غرفه سازی، به هیچ عنوان عملیات تأیید طرح و صدور مجوز ساخت و ساز انجام نخواهد شد.

به اطلاع می‌رساند آخرین فرصت جهت تخریب و تخلیه غرفه‌ها، پایان وقت اداری روز ۱۴۰۱/۰۹/۰۳ می‌باشد. لذا در صورتی که عملیات تخریب و تخلیه تا ساعت ۲۰ روز ۱۴۰۱/۰۹/۰۳ به اتمام نرسیده باشد، به ازای هر ساعت دیرکرد مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان جریمه از سپرده غرفه سازی کسر می‌گردد.

مترائز	از ۱۲ تا ۵۰ مترمربع	از ۵۰ تا ۱۰۰ مترمربع	از ۱۰۱ تا ۱۵۰ مترمربع	از ۱۵۱ مترمربع به بالا
مبلغ	۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۵۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
❖ ضمناً هزینه برق مصرفی به ازای هر مربع مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.				

شماره حساب جهت واریز وجه ضمانت و هزینه برق

شماره کارت: ۶۲۲۱ ۰۶۱۲ ۲۳۳۷ ۵۷۶۹

بانک پارسیان به نام مریم توکلیان



13 INTERNATIONAL EXHIBITION OF
BITUMEN, ASPHALT, CEMENT
CONCRETE, INSULATIONS
RELATED EQUIPMENT & MACHINERY
20-23 November 2022
۲۹ آبان الی ۲ آذر ماه ۱۴۰۱
محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران

سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی
قیر، آسفالت
عایق‌ها، بتن، سیمان
و ماشین‌آلات وابسته



BAIEX & CEMENTEX 2022

مدارک مورد نیاز جهت اخذ مجوز غرفه سازی

براساس ضوابط و دست‌والعمل‌های جدید شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ایران، مشارکت‌کننده رأساً نمی‌تواند اقدام به غرفه‌سازی نماید و الزاماً غرفه‌سازی توسط پیمانکاران مورد تأیید شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی (دارای گرید) امکان‌پذیر است و برگزارکننده به هیچ‌عنوان نمی‌تواند برخلاف این موضوع رفتار نماید. لازم به ذکر است غرفه‌سازان محترم باید ضمن هماهنگی با پیمانکار غرفه‌دار خود از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ با مراجعه به <https://cert.inanfair.com> نسبت به بارگذاری کلیه مدارک ذیل جهت اخذ تأییدیه و مجوز غرفه‌سازی اقدام و از مراجعه حضوری خودداری فرمایند، چون مجری مجاز به دریافت فیزیکی مدارک و تأیید آنها نخواهد بود.

ردیف	نوع مدرک	غرفه‌سازانی که گواهی‌نامه غرفه‌سازی دارند
۱	طرح غرفه و نقشه‌های فنی دارای مهر و امضای مهندس ناظر و پیمانکار	<ul style="list-style-type: none"> - پلان اندازه‌گیری شده با مقیاس ۱/۱۰۰ در ابعاد A4 - نما و مقاطع اندازه‌گذاری شده با درج ارتفاع در ابعاد A4 - پرسپکتیو طرح غرفه حداقل از سه زاویه در ابعاد A4 - جزئیات فنی دقیق طبقه دوم (در صورت وجود آن در طرح با ذکر جزئیات اجرایی و نوع پروفیل) - لیست مصالح مصرفی در غرفه (استفاده از مصالحی نظیر گچ، سیمان و ... ممنوع می‌باشد)
۲	نوع فرم	<ul style="list-style-type: none"> ۱- فرم ۱۰۲ (مهر و امضا شده توسط پیمانکار غرفه‌ساز و مشارکت‌کننده) ۲- تکمیل فرم انشعاب برق به همراه مهر و امضای مسئول غرفه‌ساز و مشارکت‌کننده
۳	بیمه‌نامه مسئولیت مدنی	<ul style="list-style-type: none"> بیمه‌نامه مسئولیت مدنی با مشخصات زیر: ۱- تعداد ۴ نفر (۱ نفر فوت و ۳ نفر مصدوم) ۲- بیمه‌نامه باید از تاریخ ۱۴۰۱/۸/۲۵ تا ۱۴۰۱/۹/۳ معتبر باشد. ۳- موضوع فعالیت بیمه‌نامه، غرفه‌سازی و محل آن نمایشگاه بین‌المللی تهران باشد.
۴	پروانه مهندس ناظر	تصویر پروانه مهندسی ناظر با مدرک تحصیلی (ممه‌ور کردن تمام طرح‌های ردیف ۱ و فرم‌هایی که نیازمند مهر مهندس ناظر است، الزامی است)
۵	معرفی‌نامه	معرفی‌نامه پیمانکار غرفه‌ساز (نامه در سربرگ مشارکت‌کننده تهیه شود)
۶	گواهی‌نامه	<ul style="list-style-type: none"> ۱- تصویر گواهی‌نامه غرفه‌سازی (گرید) ۲- گواهی‌نامه HSE
۷	ودیعه غرفه‌سازی	فیش واریز مبلغ مربوط به ضمانت نقدی عدم خسارت
۸	تعهدنامه	<ul style="list-style-type: none"> ۱- تعهدنامه قوانین و مقررات غرفه‌سازی ۲- تکمیل فرم تعهدنامه لباس
۹	هزینه طبقه دوم	شایان ذکر است ساخت طبقه دوم مجاز نمی‌باشد.

تعهدنامه

سیزدهمین نمایشگاه بین المللی قیر، آسفالت، عایق ها، سیمان، بتن، تجهیزات و ماشین آلات وابسته

اینجانب نماینده شرکت غرفه ساز
شرکت واقع در سالن غرفه متعهد
می گردم در ایام برپایی ساخت و ساز غرفه کلیه اعضای این شرکت با لباس فرم متحد الشكل و کارت شناسایی در
غرفه حضور یابند و همچنین در محل برپایی غرفه یک استند X شامل درج مشخصات شرکت و اطلاعات تماس در
محل غرفه نصب گردد. بدیهی است در صورت عدم رعایت موارد فوق، ستاد برگزاری این حق را خواهد داشت که
نسبت به جلوگیری از ادامه فعالیت غرفه سازی اقدام نمایند.

نام و نام خانوادگی

امضا

تاریخ

تعهدنامه – مطالعه قوانین و مقررات غرفه سازی (پیمانکاری غرفه سازی)

اینجانب مدیرعامل شرکت که به عنوان پیمانکار
غرفه سازی شرکت در سالن / فضای باز در سیزدهمین
نمایشگاه بین المللی قیر، آسفالت، عایق ها، سیمان، بتن، تجهیزات و ماشین آلات وابسته معرفی شده است، گواهی
می دهم که قوانین و مقررات غرفه سازی و جداول خسارت در سایت نمایشگاه بین المللی به آدرس
www.iranfair.com در بخش دستورالعمل ها و مقررات / کتابچه دستورالعملهای برپایی نمایشگاهها به دقت
مطالعه نموده و ملزم به رعایت هریک از نکات و مفاد آن خواهم بود و در صورت عدم رعایت هر یک از نکات و مفاد
این قوانین و مقررات، تبعات و عواقب قانونی و کیفی آن متوجه برگزارکننده و شرکت سهامی نمایشگاههای بین
المللی ج.ا.ایران نخواهد بود.

نام و نام خانوادگی

مهر و امضا

تعهدنامه – مطالعه قوانین و مقررات غرفه سازی (مشارکت کننده)

اینجانب مدیرعامل شرکت که به عنوان
مشارکت کننده سیزدهمین نمایشگاه بین المللی قیر، آسفالت، عایق ها، سیمان، بتن، تجهیزات و ماشین آلات
وابسته در سالن / فضای باز حضور خواهم داشت، گواهی می دهم که قوانین و مقررات غرفه سازی
و جداول خسارت در سایت نمایشگاه بین المللی به آدرس www.iranfair.com در بخش دستورالعمل ها و
مقررات / کتابچه دستورالعملهای برپایی نمایشگاهها به دقت مطالعه نموده ام و به اطلاع پیمانکار غرفه سازی خود
رسانده و تضامین لازم را از وی اخذ کرده ام و در صورت عدم رعایت هر یک از نکات و مفاد این قوانین و مقررات،
تبعات و عواقب قانونی و کیفی آن را خواهم پذیرفت و خسارات ایراد شده ناشی از عدم رعایت قوانین را برابر اعلام
برگزارکننده پرداخت خواهم کرد.

نام و نام خانوادگی

مهر و امضا